MUNICÍPIO DE BOQUIM - SERGIPE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 27/2019 - PMB

O MUNICÍPIO DE BOQUIM, através da Pregoeira, nomeada por Portaria

nº 01, expedida em 02 de janeiro de 2019 desconto incidente, torna público

para conhecimento dos interessados o Pregão Presencial nº 27/2019, que

tem por Objeto: contratação especializada para a prestação de serviços de

Leiloeiro Oficial, de acordo com as especificações, e condições constantes

do Termo de Referência - Anexo I do Edital. A abertura das propostas e

início da sessão de disputa se dará no dia 06 de Novembro de 2019 às

08:30h. TIPO: Maior percentual de desconto incidente sobre a taxa de

comissão do Leiloeiro. O DESCONTO SERÁ ESTIMADO DE 100% DA

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, SOMENTE PERSISTINDO A TAXA DE

ARREMATE, PAGA PELOS ARREMATANTES.  Parecer Jurídico nº

905/2019. BASE LEGAL: Lei nº. 10.520/2002, Decreto Municipal nº.

189/2017, alterado pelo decreto n° 265/2019 e, subsidiariamente, a Lei nº

8.666/93 e suas alterações e a Lei Complementar nº. 123/2006.

INFORMAÇÕES: Pça José Mª de Paiva Mello, nº. 026, centro Boquim/SE,

na sala da CPL/PMB. Fone: (79) 3645-1919 ou por e-mail:

licitação@boquim.se.gov.br.

Boquim SE), 21 de Outubro de 2019.

MARILENE ALMEIDA DE MENEZES

Pregoeira